
 

DETERMINA DELL’AMMINISTRATORE UNICO N. 19 DEL 30.05.2023 

 

L’anno 2024, il giorno trenta del mese di maggio, presso il proprio Studio Professionale sito in 

Palermo, Via Giovanni Di Giovanni n. 14, è presente l’Organo di Amministrazione di FuniErice 

Service srl per deliberare sul seguente 

ORDINE DEL GIORNO 

- approvazione avviso “Selezione pubblica per titoli e esami per la costituzione di un (1) rapporto 
di lavoro a tempo indeterminato part-time 50% per il profilo professionale di “impiegato 
amministrativo di 3° livello”bilancio esercizio 2023”. 

  

L’Organo Amministrativo, nella persona dell’Amministratore Unico, dott. Gandolfo Spagnuolo, ai 

sensi dello Statuto Sociale redige il presente verbale. 

L’Amministratore Unico  

VISTI 

 la delibera dell’assemblea dei Soci del 15.12.2023; 

 il Regolamento per il reclutamento del personale 

 

DETERMINA  

 di approvare l’avviso per la  “Selezione pubblica per titoli e esami per la costituzione di un (1) 

rapporto di lavoro a tempo indeterminato part-time 50% per il profilo professionale di 

“impiegato amministrativo di 3° livello” allegato al presente sub A); 

 di pubblicare l’avviso nel sito internet della società oltre che sul portale “inPA portale del 

reclutamento”; 

 di trasmettere il predetto avviso agli Enti Soci affinchè lo pubblichino nei rispettivi siti 

internet. 

 

Del che il presente verbale 

 

  L’Amministratore Unico 

            Dott. Gandolfo Spagnuolo 

 


		2024-05-30T08:36:11+0200
	GANDOLFO SPAGNUOLO




